体育学院2022年硕士研究生导师任职资格遴选审核通过名单公示
根据师大研《河南师范大学学术学位硕士研究生指导教师任职资格遴选与招生资格审核实施办法》(师大研〔2021〕17号)和《河南师范大学专业学位硕士研究生指导教师任职资格遴选与招生资格审核实施办法》(师大研〔2021〕18号)相关文件及学院补充规定，经个人申报、学院学位评定分委员会审核通过，现将我院2022年硕士研究生导师任职资格遴选通过人员名单公示如下：

	序号
	姓名
	遴选学硕专业
	遴选专硕专业
	备注

	1
	闫丽敏
	体育教育训练学、体育人文社会学

	专硕导师遴选学硕导师

	2
	张琳琳
	运动人体科学

	学校A类人才计划硕导

	3
	朱春山

	体育教学

	4
	周浩

	体育教学

	5
	冯亚锋

	运动训练

	6
	岳耀鹏

	体育教学、运动训练

	7
	苏朋

	运动训练

公示日期：2022年12月5日- 2022年12月7日(共3天)
受理电话：0373-3326352
[bookmark: _GoBack]河南师范大学体育学院
2022年12月5日
 1 / 2